
REPUBLICA DE CHILE 
PRESIDENCIA 

A PrHIVO 
GAB. PRES. (0) N2 93/535 
MAT : Envia fotocopia cartas 
ANT : No hay. 

Santiago, Febrero 03 de 1993. 

A 	: Sra. Martíta Wirner Tapia 
Subsecretario de Justicia 

DE : Sr. Carlos Bascurián Edwards 
Jefe de Gabinete Presidencial 

De mí consideración: 

Adjunto a 
a S.E. el Presidente 
materias relacionadas 

la presente correspondencia dirigida 
de la República, en que se tratan 
con vuestra Subsecretaría. 

Agradeceré a usted atender los planteamientos 
contenidos en lo anexado, e informarnos de la gestión rea-
lizada, o enviarnos copia de la carta de respuesta hacien-
do referencia al número de este oficio. 

Código Fecha 	 Nombre 

       

       

93/2544 
93/2549 
93/2580 
93/2615 
93/2619 
93/2632 

01/02/93 
25/01/93 
01/02/93 
29/01/93 
30/01/93 
02/02/93 

Magda Contreras 
Fernando Antonio Rodríguez Olave 
Lidia de las Mercedes Abarca Torres 
Luis Michea Robledo 
Mally Melba Valencia Zepeda 
Ricardina Velázquez Segura 
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Carlos Bascullán E. 
Jefe de/Gabinete de S.E. 

Distribución : 

Subsecretario de Justicia 
Archivo Presidencial/ 
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